
Uchwała nr 85/VI/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 127/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie wzorów dyplomów doktorskiego 

i habilitacyjnego wydawanych przez Uniwersytet Jagielloński 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 19 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 127/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 19 grudnia 2012 

roku w sprawie wzorów dyplomów doktorskiego i habilitacyjnego wydawanych przez 

Uniwersytet Jagielloński (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Dopuszcza się przesunięcie względem wymiarowania określonego w  załącznikach, 

o których mowa w ust. 1, do 5 mm w przypadku oryginałów dyplomów (format A3) 

oraz do 3 mm w przypadku odpisów dyplomów i odpisów dyplomów przeznaczonych 

do akt (format A4). 

 4. W przypadku sporządzania odpisów dyplomów i odpisów dyplomów przeznaczonych 

do akt za pomocą systemów informatycznych (np. USOS) dopuszcza się ich wydruk 

w  wersji uproszczonej (w szczególności z pominięciem linii na wpisanie danych 

i opisów pod nimi), z zastrzeżeniem że nie mogą ulec zmianie elementy graficzne 

(bordiura, godło i herb tradycyjny), rozkład tekstu w liniach, krój i rozmiar czcionek 

oraz kolorystyka.”; 

2) załącznik nr 1 – wzór dyplomu doktorskiego wraz z odpisem i odpisem przeznaczonym 

do akt (wersja dla kobiety) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik nr 2 – wzór dyplomu doktorskiego wraz z odpisem i odpisem przeznaczonym 

do akt (wersja dla mężczyzny) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


